
RPH838 FORGALMI RENDSZÁMÚ JÁRMŰ ADATAI

RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

Kérelem-azonosító:
JSZP/RPH838/94159407/10032024/A

Gyártmány KIA

Típusjel CD

PROCEEDKereskedelmi leírás

Forgalmi állapot Forgalomba helyezve

Körözési információk A jármű nem áll körözés alatt!

JÁRMŰNYILVÁNTARTÁS ADATAI

Első nyilvántartásba vétel 2019.07.24.

Első Mo.-i nyilvántartásba vétel 2019.07.24.

Eddigi tulajdonosok száma 6

Jelenlegi tulajdonosok száma 1

Nyilvántartott rendszám RPH838

Műszaki érvényesség vége 2025.07.24.

JÁRMŰTÍPUSRA VONATKOZÓ ADATOK

Gyártmány KIA

Típusjel CD

Kereskedelmi leírás PROCEED

Jármű kategória M1 - Személygépkocsi

Gyártás éve 2019

MOTORRA VONATKOZÓ ADATOK

Motorszám/kód G4FJKZ926161

Hengerűrtartalom 1 591 cm³

Teljesítmény 150 kW
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RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

Üzemanyag Benzin

Környezetvédelmi osztály 15 - EURO VI

Sebességváltó 2 - Automata

EGYÉB MŰSZAKI ADATOK

Együttes tömeg 1 900 kg

Saját tömeg 1 465 kg

Ülések száma vezetővel 5

Állóhelyek száma 0

Jármű színe 06 KÉK

SZÁRMAZÁSELLENŐRZÉS ÉS EREDETISÉGVIZSGÁLAT

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Megfelelő

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Motorszámra tett megállapítás

A jármű motorszáma eredeti.

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2023.11.03.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,73b6d2e1-e4f3-4f11-87e5-f8b8f3b3220b

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:
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RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Megfelelő

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Motorszámra tett megállapítás

A jármű motorszáma eredeti.

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2023.06.19.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,b7283aed-b58f-430a-902d-a3d37cf13886

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Megfelelő

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Motorszámra tett megállapítás

A jármű motorszáma eredeti.

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2022.07.25.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,40efe930-c059-4c0b-a462-528808655858

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:
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VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Megfelelő

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Motorszámra tett megállapítás

A jármű motorszáma eredeti.

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2020.11.09.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,e46327e7-c4f9-4bc2-a0d8-febd1d9abb56

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

FORGALOMBAN TARTÁS ÉS FORGALMAZÁSI KORLÁTOZÁS
FORGALOMBAN TARTÁS

Jelleg

Kezdete 2019.07.24.

Forgalomba helyezve

MŰSZAKI ÁLLAPOTRA VONATKOZÓ ADATOK

Személyre szabott Ügyintézési Felület 4

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,e46327e7-c4f9-4bc2-a0d8-febd1d9abb56


RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

MŰSZAKI VIZSGÁLAT, 2023.07.11.

Első rendszám típusa A

Hátsó rendszám típusa A

Forg. helyezési engedély száma 19M1-207-031-006

Műszaki érvényesség vége 2025.07.24.

JÁRMŰTÍPUSRA VONATKOZÓ ADATOK

Gyártmány KIA

Típusjel

Kereskedelmi leírás

Jármű kategória

Járműfajta

Gyártás éve

CD

ProCeed

M1 - személygépkocsi

Személygépkocsi

2019

EK típus-jóváhagyási szám e4*2007/46*1299*06

MOTORRA VONATKOZÓ ADATOK

Motorszám/kód G4FJKZ926161

Motorkód

Hengerűrtartalom

Teljesítmény

Üzemmód

Üzemanyag

Környezetvédelmi osztály

Sebességváltó

G4FJ

1 591 cm³

150 kW

Otto

Ólommentes benzin

15

2 - Automata  (7 fokozattal)

EGYÉB MŰSZAKI ADATOK

Jármű jelleg Ferdehátu limuzin

Elsődleges szín 06 - Kék
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RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

1 900 kgEgyüttes tömeg

Saját tömeg 1 465 kg

1 900 kgMegengedett össztömeg

Szállítható személyek száma 5

Ülések száma vezetővel 5

NemÖsszkerékhajtás

Tengelyek száma 2

Hajtott tengelyek száma 1

VIZSGÁLAT SORÁN TETT FELJEGYZÉSEK

Hivatalos feljegyzések

VTSZ: 8703; Másodlagos jármű jelleg: (00, 00, 00: -;-;-) A vizsgálat időpontjában a Km
számláló állása: 45892 (2023.07.11. 11:23).

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,c50a4b17-6e99-449c-bbfe-5c5ae5689fa1

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

FUTÁSTELJESÍTMÉNY ADATOK

FUTÁSTELJESÍTMÉNY DIAGRAM

RÖGZÍTETT ÓRAÁLLÁSOK

Rögzítés dátuma Óraállás

2020.09.18. 7 810

2020.11.07. 8 015

Forgalomban tartott Forgalomból kivont Óraállás
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RPH838 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

Rögzítés dátuma Óraállás

2020.11.07. 8 015

2022.07.14. 32 108

2023.06.16. 45 309

2023.07.11. 45 892

2023.10.31. 49 120

BIZTOSÍTÁS ÉS KÁRTÖRTÉNET

IgenKötelező gépjármű-felelősségbiztosítással rendelkezik

A járműhöz nem tartoznak 2019. január 1. óta bekövetkezett és nyilvántartásba vett, kötelező gépjármű-
felelősségbiztosításra rendezett kártörténeti adatok.

Az adatszolgáltatás időpontja: 2024.03.10. 17:57:59
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